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Osavuosikatsaus 1.1. – 30.9.2016 [tilintarkastamaton]
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Kolmannen vuosineljänneksen antolainaus kasvoi 30.5% edellisvuodesta ollen 
EUR 40.9m (EUR 31.4m Q3/2015).

Kolmannen vuosineljänneksen liiketoiminnan tuotot (liikevaihto+korkotuotot) 
nousivat 28.9% edellisvuodesta ja olivat EUR 12.0m (EUR 9.3m).

Kolmannen vuosineljänneksen EBT kasvoi 7.3% ja oli EUR 3.9m (EUR 3.6m). 
EBT-marginaali oli vastaavasti 32.3% (38.8%).

Huolimatta tiukentuneesta kilpailutilanteesta, onnistuimme parantamaan suoriutu-
mistamme edelliseen vuosineljännekseen verrattuna kaikilla keskeisillä mittareillamme

Käynnistimme katsauskaudella B2B-liiketoiminnot Tanskassa. OPR-Virksomhedslån
tarjoaa DKK 20,000 – 400,000 käyttöpääomaluottoja pk-yrityksille.

Konsernissa toteutettiin katsauskauden aikana B2C- ja B2B-tuotteita koskeva asiakas-
tyytyväisyyskysely. Suoriuduimme tänäkin vuonna hyvin yleisarvosanan ollessa 4/5.

+30,5% +7,3%

ANTOLAINAUS  EURm EBT EURm

KESKEISET FINANSSIT, EURm 2012 2013 2014 2015 Q3 2015 Q3 2016

Antolainaus 50,0 56,0 79,0 115,7 31,4 40,9

Liiketoiminnan tuotot 14,3 17,0 23,1 35,5 9,3 12,0

EBT 3,1 4,5 6,5 13,5 3,6 3,9

EBT-marginaali % 21,4 % 26,5 % 28,1 % 38,1 % 38,8 % 32,3 %

Lainasaamiset 20,9 31,6 49,5 76,9 73,0 104,1

Omavaraisuusaste 63,1 % 60,7 % 64,7 % 58,4 % 59,8 % 53,7 %

Omavaraisuusaste "Hard Equity" 35,7 % 30,9 % 23,7 % 22,7 % 23,7 % 22,5 %
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ANTOLAINAUS KVARTAALEITTAIN – RULLAAVA 12KKANTOLAINAUS KVARTAALEITTAIN (EURm) ANTOLAINAUKSEN JAKAUMA Q3/2016 

LIIKETOIMINNAN TUOTTOJEN JAKAUMA Q3/2016 LIIKETOIMINNAN TUOTOT KVART. – RULLAAVA 12KK 1LIIKETOIMINNAN TUOTOT KVARTAALEITTAIN (EURm) 1

EURm

EURm

1) Q4/2015 sisältää saatavaportfolion myyntiin liittyviä kertaluonteisia tuottoja yhteensä EUR 3.1m 
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Tuloskehitys
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TULOS ENNEN VEROJA (EBT) KVARTAALEITTAN – RULLAAVA 12KK (EURm)
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Kuluttajaluototus
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 OPR-Vakuus konserni myöntää asiakkailleen 
kuluttajaluottoja Suomessa, Ruotsissa ja Tšekissä

 Katsauskaudella Kuluttajaluototus oli antolainauksen 
ja liiketoiminnan tuottojen osalta edellistä vuotta ja 
edellistä vuosineljännestä selvästi edellä

Antolainaus

 Q3/2016 antolainaus EUR 33.5m
(Q3/2015 EUR 27.7m, muutos +21%)

 Q1-Q3/2016 antolainaus EUR 94.1m
(Q1-Q3/2015 EUR 76.1m, muutos +24%)

Liiketoiminnan tuotot

 Q3/2016 liiketoiminnan tuotot EUR 9.6m
(Q3/2015 EUR 8.2m, muutos +17%)

 Q1-Q3/2016 liiketoiminnan tuotot EUR 27.3m
(Q1-Q3/2015 EUR 22.2m, muutos +23%)

 Vuoden kolmannella vuosineljänneksellä 
antolainauksen ja liiketoiminnan tuottojen kasvu 
jatkui vahvana kotimarkkinan kilpailutilanteen 
kiristymisestä huolimatta

ANTOLAINAUS KVARTAALEITTAIN (EURm)KOMMENTIT LIIKETOIMINNAN TUOTOT KVARTAALEITTAIN (EURm)

ANTOLAINAUKSEN JAKAUMA Q3/2016ANTOLAINAUKSEN JAKAUMA Q3/2016
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Yritysluototus
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 OPR-Vakuus konserni myöntää yritysasiakkailleen 
käyttöpääomalainoja Suomessa, Ruotsissa ja 
Tanskassa

 Yritysluototus on jatkanut kasvuaan katsauskauden 
aikana sekä antolainauksella että liiketoiminnan 
tuotoilla mitattuna. Yhä suurempi osuus 
liiketoiminnasta muodostuu Suomen ulkopuolelta

Antolainaus

 Q3/2016 antolainaus EUR 7.5m
(Q3/2015 EUR 3.7m, muutos +102%)

 Q1-Q3/2016 antolainaus EUR 21.4m
(Q1-Q3/2015 EUR 10.8m, muutos +97%)

Liiketoiminnan tuotot

 Q3/2016 liiketoiminnan tuotot EUR 2.4m 
(Q3/2015 EUR 1.1m, muutos +114%)

 Q1-Q3/2016 liiketoiminnan tuotot EUR 6.8m
(Q1-Q3/2015 EUR 3.3m, muutos +104%)

 Tanskassa käynnistettiin Yritysluototus Q3/2016 
alkupuolella. Tuote on tavoittanut ensimmäisen 
toimintakvartaalinsa aikana kiitettävän määrän 
paikallisia yritysasiakkaita

ANTOLAINAUS KVARTAALEITTAIN (EURm)KOMMENTIT LIIKETOIMINNAN TUOTOT KVARTAALEITTAIN (EURm)

LIIKETOIMINNAN TUOTTOJEN JAKAUMA Q3/2016ANTOLAINAUKSEN JAKAUMA Q3/2016
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Talouskatsaus



Konsernin tuloslaskelma

Q3/2016
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EURk, tilintarkastamaton Q3/2016 Q1-Q3/2016 Q3/2015 Q1-Q3/2015

Liikevaihto 6 792 19 505 5 002 13 968

Korkotuotot 5 207 14 518 4 308 11 527

Liiketoiminnan muut tuotot 1 1 0 0

Liiketoiminnan tuotot yhteensä 12 000 34 024 9 310 25 496

Liiketoiminnan kulut yhteensä -6 888 -18 386 -4 616 -13 607

Poistot ja arvonalentuntumiset -6 -17 -6 -19

Liikevoitto 5 106 15 621 4 687 11 869

Korko- ja rahoituskulut -1 231 -3 579 -1 077 -2 733

Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja 3 875 12 042 3 611 9 136

Tuloverot -790 -2 409 -793 -2 056

Kauden tulos 3 085 9 633 2 817 7 080



Konsernin tase

Q3/2016
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EURk, tilintarkastamaton 30.9.2016 30.6.2016 31.12.2015 30.9.2015

Pysyvät vastaavat 74 74 78 84

Vaihtuvat vastaavat

Pitkäaikaiset saamiset 1 131 644 387 383

Lyhytaikaiset saamiset

Lainasaamiset 104 093 96 268 76 904 72 998

Muut saamiset 1 163 293 1 260 816

Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 105 256 96 561 78 164 73 814

Rahat ja pankkisaamiset 6 728 5 860 5 257 3 255

Vaihtuvat vastaavat yhteensä 113 116 103 065 83 808 77 453

Vastaavaa 113 190 103 139 83 886 77 536

Oma pääoma

Osakepääoma 15 15 15 15

Sijoitettu vapaa oma pääoma 35 235 33 857 29 893 27 954

Muuntoero -355 -229 -53 -6

Edellisten vuosien voittovarat 16 206 17 819 10 250 11 303

Tilikauden tulos 9 633 6 548 8 850 7 080

Oma pääoma yhteensä 60 734 58 010 48 955 46 346

Vieras pääoma

Pitkäaikaiset velat

Korolliset velat 8 000 8 000 5 580 3 000

Lyhytaikaiset velat

Korolliset velat 37 448 31 368 23 219 23 118

Muut velat 7 008 5 761 6 132 5 072

Lyhytaikaiset velat yhteensä 44 456 37 129 29 351 28 190

Vieras pääoma yhteensä 52 456 45 129 34 931 31 190

Vastattavaa 113 190 103 139 83 886 77 536



Omavaraisuus

OPR-Vakuus konserni

11

 Omavaraisuutta tarkastellaan sekä oman pääoman 
kokonaismäärän että “hard equityn 1" kautta

 “Hard equity” käsittää konsernin oman pääoman, 
josta on vähennetty etuoikeutettujen B- ja C-
sarjojen osakkeiden osuus

 Katsauskauden Q3/2016 avainluvut olivat

 Q3/2016 oma pääoma “hard equity” EUR 25.5m 
(Q3/2015 EUR 18.4m, muutos +38.6%)

 Q3/2016 omavaraisuusaste 53.7%
(Q3/2015 59.8%)

 Q3/2016 omavaraisuusaste ”hard equity” 22.5% 
(Q3/2015 23.7%)

OMAVARAISUUSASTE ”HARD EQUITY” 1YHTEENVETO

OMA PÄÄOMA ”HARD EQUITY” 1 (EURm)

1) Termi “hard equity” viittaa laskentatapaan, jossa B- ja C-sarjojen osakesijoitukset luetaan vieraaksi pääomaksi

OMAVARAISUUSASTE

OMA PÄÄOMA EURmOMA PÄÄOMA (EURm)
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Tuottoa.fi

Yleisölle avoin mahdollisuus sijoittaa OPR-Vakuuden etuoikeutettuihin osakkeisiin
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 Tuottoa.fi –ohjelmassa OPR tarjoaa sijoittajille 
mahdollisuuden omistaa yhtiötä etuoikeutettujen B-
tai C-sarjan osakkeiden kautta

 Yleisöllä on ollut 1.1.2015 alkaen mahdollisuus 
merkitä OPR:n C-sarjan etuoikeutettuja osakkeita, 
jotka oikeuttavat 7% osinkotuottoon

 B-sarjan etuoikeutettuja osakkeita tarjottiin 
yleisölle vuosina 2011 – 2014

 Q3/2016 lopussa sijoitusten kumulatiivinen 
nettokertymä oli EUR 35.2m. Nämä jakautuivat 
seuraavasti:

 B-sarjalle EUR 22.0m

 C-sarjalle EUR 13.2m

 Q3/2016 lopussa sijoittajia oli yhteensä 1116. 
Keskimääräinen sijoitus oli noin EUR 32k

 Q3/2016 loppuun mennessä OPR on maksanut 
osinkoa koko ohjelman ajalta B- ja C-sarjojen 
osakkeenomistajille yhteensä EUR 6.0m

OMISTAJIEN LUKUMÄÄRÄ SIJOITUSKOON MUKAANYHTEENVETO OMISTUSJAKAUMA SIJOITUSKOON MUKAAN

B- JA C-SARJOILLE JAETUT OSINGOT (EURk)KERTYNEET SIJOITUKSET (EURm)
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